
Uchwała  Nr X/83/20

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 28 października 2020 roku

w sprawie przekazania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku petycji złożonej 
do Rady Miejskiej w Pasłęku przez mieszkankę Pasłęka 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst:  
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), §421  Statutu Gminy – Miasta i Gminy Pasłęk uchwalonego uchwałą Nr 
II/14/2003  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  z  dnia  28  lutego  2003  roku  w sprawie  uchwalenia  Statutu 
Gminy-Miasta  i  Gminy  Pasłęk  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy  Województwa  Warmińsko  – 
Mazurskiego poz. 2825 z 24 maja 2019 roku), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1.
Pismo  mieszkanki  Pasłęka  z  dnia  11  sierpnia  2020  r.  w  sprawie  otwarcia  żłobka  publicznego, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, uznaje się za petycję w świetle przepisów ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) i przekazuje się ją Komisji Skarg, Wniosków 
i  Petycji  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  celem  dokonania  analizy  petycji  i  wydania  opinii  dotyczącej 
sposobu załatwienia petycji.

§2.
Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  na tablicy  ogłoszeń w Urzędzie  
Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pasłęku

mgr Marian Matuszczak



UZASADNIENIE
do projektu  uchwały  w sprawie przekazania  Komisji  Skarg,  Wniosków i  Petycji  Rady  Miejskiej  w 
Pasłęku petycji złożonej do Rady Miejskiej w Pasłęku przez mieszkankę Pasłęka 

Mieszkanka  Pasłęka  wystosowała  pismo z  dnia  11  sierpnia  2020  r.  w  sprawie  otwarcia  żłobka 
publicznego.  W dniu  13  sierpnia  2020  r.  do  Urzędu  Miejskiego  w Pasłęku  wpłynęło  wyjaśnienie  
dotyczące  ww.  pisma,  w  którym  mieszkanka  Pasłęka  wnosi  aby  potraktowano  je  jako  petycję. 
Zgodnie z ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) pismo to stanowi  
petycję. Natomiast zgodnie z art. 18 b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz §421 statutu Gminy 
– Miasta i Gminy Pasłęk petycje składane do Rady Miejskiej w Pasłęku opiniowane są przez Komisję 
Skarg, Wniosków i Petycji przed ich rozpatrzeniem przez radę gminy. W związku z powyższym kieruje  
się na sesję Rady Miejskiej w Pasłęku projekt uchwały w sprawie przekazania przedmiotowej petycji 
do zaopiniowania przez ww. Komisję.






	Uchwała Nr X/83/20
	Rady Miejskiej w Pasłęku
	z dnia 28 października 2020 roku
	w sprawie przekazania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku petycji złożonej do Rady Miejskiej w Pasłęku przez mieszkankę Pasłęka


